
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampoldshausen merkezindeki 
yabancı firmalar için güvenlik 
bilgi ve uyarıları 

 

 

Acil arama (Yangın, kaza, acil durum): 222 (24 saat) 

Harici mobil telefonlardan acil arama: +49 (0) 6298/28-222 
 

Nerede ne oldu? Hangi yaralanmalar? 

Ne oldu? Bekleyin  karşı sorular için! 

Kaç yaralı var?  

 

 
 Yangın alarmında davranış kuralları:  

Yangın alarmı için sinyal: Her biri 12 sn süren 3 kesintisiz ses 

Güvenli yere gidiniz yardıma ihtiyacı olan kişileri birlikte götürün 

Alarm durumunda veya bina tahliye edilirken derhal bu bina için belirlenmiş olan toplanma 

yerine gidin. Kurtarma çalışmalarına engel olmayın. 

Caddeler, yollar görevli kişiler için açık tutulmalıdır. 

 
 Gaz alarmında davranış kuralları:  

Gaz alarmı için sinyal: 15 sn boyunca siren sesi 
 

Bina içerisinde kalın ve pencereleri, kapıları kapatın. Açık alanda bulunuyorsanız, tehlikeli 

bölgeyi mümkünse rüzgarın çaprazlamasına doğru terk edin. En yakın kapalı binaya gidin. 

 

 
 Tehlike geçti işareti:  

Tehlike geçti sinyali: 15 sn boyunca kesintisiz ses 



 Merkezdeki davranış kuralları:  

İşletmeiçi iş, yangın ve çevre koruma konusundaki düzenlemeleri dikkate almak ve bunlara 

uymak zorundasınız. 

Kimliğinizi görünür biçimde üzerinizde taşıyın. 

Fotoğraf ve film çekmek yasaktır. 

Arazi güvenlik kamerasıyla denetlenmektedir. 

 

 
Kırmızı lambalar tehlikeli bölgeye işaret etmektedir. Bu bölgeye girmek yasaktır. 

Yanıp sönen sarı lamba yakın noktada bir tehlike olduğuna işaret etmektedir. 

Bölgeyi terk edin. 

Binanın kırmızı çıkış lambası bir tehlikeli bölgeye işaret etmektedir. Binanın terk edilmesi 

yasaktır. Yanıp sönen sarı ihtar lambası yakında bir tehlikeli bölge olduğuna işaret etmektedir. 

Bina dikkatli biçimde terk edilebilir. 

Etrafı çevrilmiş kapalı bölgelere yaya olarak veya araçla girmek yasaktır. 

Akmış sıvıların, bilinmeyen katı maddelerin, tozların veya dışarıya sızan gaz bulutlarının 

içerisinden yaya olarak veya araçla geçmeyin. 

Elektrikli, söndürme ve emniyet tertibatlarına ve de koruma tertibatlarına izinsiz girmek, 

bunları çıkarmak veya devreden çıkarmak yasaktır. 

Hoparlörden yapılan anonslar, örn. deneme duyuruları dikkate alınmak zorundadır. 
 

Koordinatörün, güvenlik merkezinin, işletmenin itfaiyesinin veya işletmenin güvenlik 

biriminin direktiflerine derhal uyulmak zorundadır. 

Asılı acil çıkış ve kurtarma planlarına ve yangından korunma talimatına uyun. 

İnsanlı/insansız hava aracı sistemleri için kalkış, uçuş ve iniş yasağı bulunmaktadır. 

Güvenlik merkezine +49 6298 28-220 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz 

 Arazide karayolları trafik yönetmeliği geçerlidir:  

Azami seyir hızı 30 km/saattir. 
 

Park eden araçlar güvenlik tertibatlarına erişimi, trafik akışını engellememelidir ve sadece 

yönlendirilen veya işaretli otopark alanlarına araç park edilebilir. Söndürme ve kurtarma 

tedbirleri için kurulum alanları daima açık tutulmalıdır. Elektrikli araçların şarj edilmesine 

yalnızca resmi olarak belirlenmiş şarj noktalarında izin verilmektedir. 

 Güvenli bölge:  

İzinsiz olarak deney ve tedarik tesislerine (test stantları, yakıt depoları, laboratuvarlar vs.) 

girmek yasaktır. İlgili güvenlik işaretlerine uyulmak zorundadır! Gerekirse koruyucu ekipman 

kullanılmalıdır. Bu arazide sigara içilen alanlar dışında sigara içme yasağı bulunmaktadır. 

Bu veya benzer şekilde işaretlenmiş kaplar, konteynırlar ve tesisler için içerik maddelerinden 

dolayı tehlikeler söz konusudur. Bu kaplarla çalışırken ilgili güvenlik bilgi formunda/kullanma 

kılavuzunda belirtilen tedbirleri yerine getirilmelidir. Akan sıvılardan kaynaklanan hasarlar ve 

diğer çevre riskleri 222 numaralı telefondan derhal bildirilmek zorundadır. 

Aşağıdaki çalışmalar için önceden yazılı onay alınması gerekmektedir: 

- Toz, yüksek ısı ve ateşle çalışmalar için 

- Konteynır, çukur ve dar alanlardaki çalışmalar için 

- Tehlike sinyal cihazlarının geçersiz kılınması 

- Boru tesisatının açılması 

- Ex bölgelerde çalışma 
 

Bu şekilde işaretlenmiş, patlama tehlikesi olan bölgelere (sarı üçgen içinde siyah “EX” 

harfleriyle) ateşleme kaynağı oluşturabilecek cihazlar, örn. çakmaklar ve telsiz telefonlar, 

bulundurulamaz veya kullanılamaz. “Ex” koruma bölgesinde yalnızca “Ex” koruma 

direktiflerine (“ATEX”) uyan çalışma araçlarıyla çalışılabilir. 
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